[image: image1.png]MERCANTILE
EXCHANGE
OF VIETNAM

Transparent. Professional. Efficient

[image: image1.png]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
……., ngày … tháng … năm…..

ĐĂNG KÝ LÀM THÀNH VIÊN
TẠI SỞ GIAO DỊCH HÀNG HÓA VIỆT NAM
Kính gửi: Sở Giao dịch Hàng hóa Việt Nam
Chúng tôi, công ty………………….............................................................................................

Tên giao dịch của công ty bằng tiếng Việt: ................................................................................

Tên giao dịch của công ty bằng tiếng Anh: ................................................................................

Tên viết tắt: ....................................................................................................................... …….

Mã số DN/QĐTL/Giấy phép số: ………………………………………………………………….......

Cấp ngày……………………………………..do………………………………………………………

Có nguyện vọng đăng ký làm Thành viên kinh doanh/ Môi giới tại Sở Giao dịch Hàng hóa Việt Nam.

Chúng tôi xin cung cấp thông tin về công ty như sau:

I. Các thông tin chung:
1.1. Thông tin trụ sở chính:
Địa chỉ:

Điện thoại:

Fax:

Website:                                          Email:

1.2. Các Chi nhánh, phòng giao dịch, văn phòng đại diện của công ty (nếu có):

- Chi nhánh 1: Tên; địa chỉ; điện thoại; Fax.

- Chi nhánh 2: Tên; địa chỉ; điện thoại; Fax.

1.3. Các Chi nhánh, văn phòng đại diện đăng ký hoạt động giao dịch hàng hóa:

- Chi nhánh 1: Tên; địa chỉ; điện thoại; Fax.

- Chi nhánh 2: Tên; địa chỉ; điện thoại; Fax.

2. Vốn điều lệ:

3. Ngành nghề kinh doanh chính:

4. Thiết bị máy tính, đường truyền phục vụ giao dịch:

4.1. Số lượng máy tính:

4.2. Cấu hình máy tính:

4.3. Phần mềm phục vụ hoạt động giao dịch và thanh toán:

4.4. Hệ thống đường truyên

+ Số lượng đường truyền:

+ Nhà cung cấp:

II. Nhân sự:
1. Danh sách cổ đông/Thành viên góp vốn sở hữu trên 5% vốn điều lệ

	STT
	Họ và tên (cá nhân)/
Tên công ty (doanh nghiệp)
	Số CMND/ hộ chiếu/ Giấy ĐKKD
	Ngày cấp
	Quốc tịch
	Số lượng cổ phần/phần góp vốn
	Tỷ lệ (%)

	I
	Cổ đông, Thành viên sáng lập

	(Cộng)

	II
	Cổ đông, Thành viên khác

	(Cộng)

	Tổng cộng

2. Danh sách Thành viên Hội đồng Quản trị và Ban kiểm soát
	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Số CMND hoặc Hộ chiếu
	Chức vụ
	Trình độ học vấn

	1

	2

	...

3. Danh sách Ban Giám đốc

	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Số CMND/Hộ chiếu
	Ngày cấp/ Nơi cấp
	Số chứng chỉ hành nghề
	Ngày cấp
	Kinh nghiệm trong lĩnh vực tài chính, chứng khoán

	1

	2

	…

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty (chức danh)

5. Sơ đồ tổ chức: (nêu rõ cơ cấu, số lượng nhân viên và họ tên người phụ trách của từng phòng ban)

6. Số lượng nhân viên:

7. Danh sách các nhân viên nghiệp vụ:

	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	CMND/Hộ chiếu
	Chứng chỉ hành nghề chuyên môn
	Phòng ban/ nghiệp vụ

	Số
	Ngày cấp
	Nơi cấp

	1

Chúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực về nội dung của Bản đăng kí này.

	Người đại diện theo pháp luật
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
	Chủ tịch HĐQT/HĐTV/Chủ sở hữu
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

52